ostocopum lento conduceit melle perungui.  
 sin autem calidae depascent corpora febres,  
 tunc apii sucus leni sociatur olio:  
 membra lines, fotuque ferus mulcebitur ignis. 890  
 nec spernendus adeps, dederit quem bestia meles.  
 seminecis cerui lacrimam immiscere liquori  
 conuenit atque artus illine mulcere calentes.  
 febribus at longis galli noua iura uetusti  
 subueniunt, tremulis etiam medicantia membris.

## XLVIII Quartanae typo remediando

nec tu erede leuem dilato tempore febrem, 895  
 quae spatium sibi dat, magis ut cessando calescat:  
 letali quoque grassatur quartana calore,  
 ni medicas adhibere manus discamus et herbas.  
 alia non pudeat terno cum cimice trita  
 et diluta mero mediis haurire diebus; 900  
 aut teneram iecoris murini ducere fibram,  
 quattuor ut duri iungantur scripula Bacchi.  
 mira est apsinthi cum simplice potio lympha.  
 sume tribus digitis adprensum semen anesi,  
 tantundem marathri nec mulsum desit aceti, 905  
 in cuius eyatho praedicta salubriter hauris.  
 Maeoniae Iliados quartum suppone timenti,

## 888 Bened. 5 sociatur olio:

886 Ostocopum AB, Osto potū f, Ostocopon βδ's conduceit B, condeçet  
 (in marg. t conduceit A') A perungui B, -gi A 888 apii B, appii As  
 sociatur AB, soluatur α 889 lines Lips.βδ's, line (quē line b) B, lino (o corr.  
 in e, s. s. e A') A 890 meles sic AB, melos βδ, Melus s 891 inmiscere  
 A, miscere (-ri b) B liquori AB, ligori bc<sup>1</sup>f<sup>1</sup> 892 om. f<sup>1</sup>, suppl. f<sup>2</sup> ca-  
 lentis AB, dolentes α post u. 892 addunt Wrat. et α: Et latitans (Sic lace-  
 rat α) morbum bilemque reuolut in alumum Praeterea fimum (chimum α) sto-  
 macho desiccatur iniquum Et magis atque magis connectit (promittunt α) corpora  
 cladi (claudi α) 893 at Lips.ε, aut (a. A) AB noua AB, des s 894 ha-  
 bent Ab Lips.ε, om. B Wrat.βδ's tremulis etiam Ab Lips., etiam tremulis α  
 897 quoq' A, qu(a)e B 898 Ni AB, Ne b, Non e, Nos α discamus  
 et herbas AB, om. b<sup>1</sup> et f<sup>1</sup> (pro eo habet b<sup>1</sup> coherces, in f<sup>1</sup> est rasura) add  
 b<sup>2</sup>f<sup>2</sup>, coherces discamus et herbas s 899 cimice B, cimite (c supra t A') A  
 900 Et diluta om. b<sup>1</sup>f<sup>1</sup> spatiis relictis, suppl. f<sup>2</sup>. At diluta b<sup>2</sup> 901. 902 om. α  
 901 teneror (in marg. t facile A') B, facilem B 902 om. f<sup>1</sup>, suppl. f<sup>2</sup>  
 ut AB, et s e 903 Mira est (add. b<sup>2</sup>f<sup>2</sup>) et 904 Sume om. b<sup>1</sup>f<sup>1</sup>, Summe suppl.  
 b<sup>2</sup>, Sumē f<sup>2</sup> absinthi Asf<sup>2</sup>, absinti bec<sup>2</sup>, absenti c<sup>1</sup>f<sup>1</sup> 904 Sume tribus AB,  
 Foma & rubus e adprensum (app- e) B, adprehensum Af<sup>2</sup>, compressum α  
 anisi Keuchen ex Plin. nat., aneti (-thi f) AB 905 marathri cs, -tri Ab,  
 mer&ri e nec mulsum (in marg. uinū cū melle calefactū A') AB, mulsum nec  
 βδ's aceti AB, -to α's 906 In cuius AB, Vno sed βδ ciato Ab<sup>2</sup>, cyato  
 cesf<sup>2</sup>, om. b<sup>1</sup>f<sup>1</sup> 907 ut supra βδ et, nisi quod heliatis quartam, α; Ly  
 meo-nie iliadis quartum suppone (n supra r A') timenti (in marg. R) A, in quibus  
 Ly deformatum uidetur ex IV; post dimidium uersum uacuum iliadis quartū  
 subponere nihil amplius b<sup>1</sup>, Quartum limeonię iliadis suppone timitis b<sup>2</sup> in marg.,